СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября  2024 года                                                                      № 36

Об утверждении проекта решения Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района « О бюджете МО « Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов » и проведении публичных слушаний по обсуждению данного проекта решения

Рассмотрев,  представленный  администрацией проект решения Собранию депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района  « О бюджете МО «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов », руководствуясь Уставом МО «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области Собрание депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района   РЕШИЛО:

1. Утвердить проект решения Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района  «О бюджете МО «Большеугонский  сельсовет» Льговского района Курской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов » согласно приложения.
1. [bookmark: _GoBack]Вынести проект решения Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района  «О бюджете МО «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов » на публичные слушания, которые провести в здании администрации Большеугонского сельсовета по адресу: 307715, Курская область, Льговский район, с. Большие Угоны,  5 декабря   2024 года, в 14-00 часов.
1. Довести до сведения населения, что в публичных слушаниях могут принять участие все желающие жители Большеугонского сельсовета Льговского района.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
1. Решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит обнародованию.

Председатель собрания депутатов
Большеугонского сельсовета                                                   Чкония В.Ю.

Глава  Большеугонского сельсовета
Льговского района                                                                       Маркин Н.И.